

## **Adventure-bike ApS**

Metalgangen 9 A  
2690 Karlslunde  
CVR nr. 35 48 39 69

**Ekstern årsrapport for 2018**

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Adventure-bike ApS  
Metalgangen 9 A  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35483969  
Hjemsted: Karlslunde  
Stiftet: 18. september 2013  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Casper Abel Christiansen  
Kenneth Madsen  
Michael Bodekær Vedeby  
Niels Christian Rahbek

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af cykler til hoteller m.v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 25.087.

Egenkapitalen udgør kr. 394.678.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		343.902	403.764
Personaleomkostninger.....	1	-196.588	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	2	<u>-129.467</u>	<u>-131.497</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		17.847	272.267
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-7.589</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		10.258	272.267
Skat af årets resultat .....	3	<u>14.829</u>	<u>-59.862</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>25.087</u>	<u>212.405</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>25.087</u>	<u>212.405</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>25.087</u>	<u>212.405</u>

## Balance pr. 31. december 2018

### AKTIVER

	Note		31/12-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	1.614.441	582.226
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>1.614.441</u>	<u>582.226</u>
Andre tilgodehavender .....		23.441	1.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>23.441</u>	<u>1.001</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>1.637.882</u>	<u>583.227</u>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		80.970	33.748
Andre tilgodehavender .....		0	27.270
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>80.970</u>	<u>61.018</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>8.565</u>	<u>116.873</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>139.535</u>	<u>227.891</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>1.777.417</u></u>	<u><u>811.118</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

### PASSIVER

	Note		31/12-17
Anpartskapital .....		115.950	115.950
Overført resultat .....		278.728	253.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>394.678</b>	<b>369.591</b>
Udskudt skat .....		6.160	2.772
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>6.160</b>	<b>2.772</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		231.602	103.354
Anden langfristet gæld .....		170.915	68.908
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>402.517</b>	<b>172.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.485	184.583
Anden gæld .....		872.384	12.500
Selskabsskat .....		51.193	69.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>974.062</b>	<b>266.493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.376.579</b>	<b>438.755</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>1.777.417</b>	<b>811.118</b>
Eventualforpligtelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2017</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	194.695	0
Andre omkostninger til social sikring .....	1.893	0
Personaleomkostninger i alt .....	196.588	0
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	1	
<b>2 Anlægsoversigt</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....		687.853
Tilgang .....		1.161.681
Kostpris pr. 31. december 2018.....		1.849.534
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....		-105.627
Årets afskrivninger .....		-129.467
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....		-235.095
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....		1.614.441
<b>Afskrivninger</b>		
		<b>2017</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	129.467	131.497
Afskrivninger i alt .....	129.467	131.497
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	51.898
Årets regulering af udskudt skat .....	3.388	7.964
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-18.217	0
Skat af årets resultat i alt .....	-14.829	59.862

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	115.950	-	115.950
Overført resultat .....	<u>253.641</u>	<u>25.087</u>	<u>278.728</u>
I alt .....	<u><u>369.591</u></u>	<u><u>25.087</u></u>	<u><u>394.678</u></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har eventueltforpligtelse på i alt t.kr. 166 vedr. operationel leasing og huslejekontrakt.